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Päijät-Hämeen alueen kunnat haluavat selvittää alueen kuntaomisteisten 
vesihuoltolaitosten/-yhtiöiden sekä kunnan vahvistamilla toiminta-alueilla 
vesihuollosta vastaavien vesiosuuskuntien vesihuollon toimintavarmuuden 
tavoitteena kehittää vesihuollon yhteistyötä normaalioloissa ja 
mahdollisissa poikkeustilanteissa. Tätä varten perustettiin kuntajohtajien 
11.10.2023 tekemän linjauksen pohjalta työryhmä, jossa on edustus 
kaikista alueen kunnista, maakuntaliitosta, ELY-keskuksesta sekä Päijät-
Hämeen ympäristöterveydestä. Työryhmän puheenjohtajana toimii 
maakuntajohtaja ja työryhmän toiminnasta aiheutuneet kustannukset 
jaetaan kuntien asukasluvun suhteessa tasan.  
 
Työryhmän tehtäväksi on annettu laatia raportti, josta ilmenee vesihuollon 
nykytilanne; mm. tunnistetut riskit ja riskiarviot, varautumissuunnitelmat, 
resurssit ja resurssien kehitys, laitteistojen ja siirtoverkkojen kunto ja 
investointitarpeet, vesihuollon taksat ja niiden rakenne sekä vesivarojen 
hallintaan ja vedenottoon liittyvät luvat ja sopimukset. Raporttiin tulee 
sisällyttää suositukset kuntakohtaisen vesihuollon toimintavarmuuden 
edistämisestä sekä kuntarajat ylittävän yhteistyön ja sen kehittämisen eri 
vaihtoehdoista.  
 
Selvitystyön kilpailutuksen toteutti kuntien puolesta Päijät-Hämeen liitto  
vuodenvaihteessa 2023-2024. Tarjousten viimeinen jättöpäivä oli 
8.1.2024, johon mennessä jätettiin yksi tarjous ja se tuli Ramboll Finland 
Oy:ltä. Toinen tarjous jätettiin myöhässä (30.1.2024), jonka takia sitä ei 
voitu ottaa kilpailutuksessa huomioon.  
 
Rambollin tarjous täyttää sen laadun (tarjouksen sisältö + referenssit) sekä 
työlle asetetun aikataulun puolesta tarjouspyynnössä asetetut ehdot. 
Ramboll tarjoaa selvityksen laatimista hintaan 38 500 € (0% alv). Työn 
laadinnan palkkiomuotona on kokonaishinta. Kokonaishinta on veloitus 
sovitusta toimeksiannosta sisältäen palkkion, erityiset korvaukset ja kulut 
sekä matkakustannukset ja matka-ajan veloitukset. 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut kuntayhteistyöpäällikkö Tarja Parviainen,  

puh. 044 077 3431. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää valilta Päijät-Hämeen vesihuollon nykytilannetta 

koskevan selvityksen tekijäksi Rambollin. Työn laadinnan kokonaishinta on 
38 500 € ( 0% alv). 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


